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Tryggheten bland boende i Skäggetorp ökar  
Allt fler boende i Nygård i Linköpingsstadsdelen Skäggetorp känner sig trygga utomhus i 
området under kvällar och nätter. Det visar en undersökning bland bostadsbolaget 
Victoriahems hyresgäster. 

Det är företaget AktivBo som på uppdrag av Victoriahem genomför kundundersökningen. 
Enkäten skickas ut varje år och innehåller bland annat frågor om trivsel och trygghet. 

Victoriahem äger 600 lägenheter i Nygård i stadsdelen Skäggetorp – ett område som av Polisen 
bedöms som ett så kallat särskilt utsatt område. 

I årets undersökning svarade 82 procent av Victoriahems hyresgäster i Nygård att de känner sig 
trygga utomhus i området under kvällar och nätter. Det är en ökning med 8 procentenheter 
jämfört med 2024. 

– Det är verkligen glädjande att se en sådan positiv utveckling. Det är förstås många faktorer 
som bidrar till den. Att vi som hyresvärd är närvarande i området – med personal på plats varje 
dag – är en faktor. En annan är våra samarbeten med andra aktörer kring olika sociala insatser. 
Tillsammans med fastighetsägarföreningen i Skäggetorp kunde vi till exempel erbjuda 
40 ungdomar från området sommarjobb i år, säger Thomas Lilja, regionchef för Victoriahem. 

Upprustning och förbättring av utemiljöer gör också stor skillnad för hur ett område upplevs. 

– Vi har bland annat installerat ny och bättre utomhusbelysning på flera platser i Nygård. 
Belysning är jätteviktigt för att skapa trygga platser. Vi kan se i enkäten att det här är insatser 
som uppskattas. 89 procent tycker nu att belysningen på gården och nära huset är bra. 

I undersökningen svarar också 78 procent att de trivs i området. 77 procent kan tänka sig att 
rekommendera någon att flytta dit, vilket är en ökning med 4 procentenheter jämfört med förra 
året och 16 procentenheter jämfört med 2023. 
 

För mer information, kontakta: 
Thomas Lilja, regionchef Victoriahem, region Mitt 
072-734 72 81, thomas.lilja@victoriahem.se 

 
Kort om Victoriahem 
Victoriahem är en privat hyresvärd som tar hand om 40 000 familjers hem i 31 kommuner från 
Uppsala i norr till Trelleborg i söder. Vårt fokus är att långsiktigt äga, förvalta och rusta upp 
bostäder i miljonprogramsområden. En tät dialog med de boende och samverkan med andra 
samhällsaktörer är centralt i vår verksamhet. Läs mer på victoriahem.se  
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